РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.11.2020  года                                      п. Велеса                                                        № 68
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков

Рассмотрев  протокол публичных слушаний от 23.11.2020 по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст. 40 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения от 13.04.2012 г. № 5, администрация Западнодвинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ
 1. Предоставить Комитету по управлению имуществом администрации Западнодвинского района Тверской области разрешение  на  условно разрешенный вид использования:
  -  «обслуживание жилой застройки» (код 2.7) земельного участка с кадастровым номером 69:08:0150601:148  с размещением объекта капитального строительства, размещение которого предусмотрено видом разрешенного использования с кодом 4.6  «общественное питание»    в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки   (Ж-1) по адресу: Тверская область, Западнодвинский район,  д. Ефремово;
    - «обслуживание жилой застройки» (код 2.7) земельного участка с кадастровым номером 69:08:0091101:157  с размещением объекта капитального строительства, размещение которого предусмотрено видом разрешенного использования с кодом 4.4 «магазины» в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки   (Ж-1) по адресу: Тверская область, Западнодвинский район,  д. Абаконово.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Западнодвинского сельского поселения:      Н.А. Боркова